

届出概要及び手続の状況
(令和6年4月届出分)

既存店変更(附則5条1項)、承継(11条3項)及び廃止(6条5項)の届出はありませんでした。

区分	店舗名	所在地	届出日	手続の状況					届出概要											
				公告日・ 縦覧 開始日	縦覧 終了日/ 市町村・ 住民等 意見期限	市町村・ 住民等 意見 公告日	県意見 公告日	県意見 通知日/ 手続き 終了日	新設日	変更・ 廃止日	建物設置者	小売業者	店舗面積 の合計(m ²)		駐車場の収容台数 (台)			駐輪場の収容台数 (台)		
													新設/ 変更前	変更後	新設/ 変更前	変更後	位置 変更	新設/ 変更前	変更後	位置 変更
新設(5条1項)	ドラッグコスモス請西店	木更津市請西二丁目2番1 ほか	R06.04.04	R06.04.23	R06.08.23	なし	なし	R06.11.26	R06.12.05		(株)コスモス薬品	(株)コスモス薬品	1384		46			15		
新設(5条1項)	(仮称)ドン・キホーテ館山 店	館山市安布里字五反田163 番1ほか	R06.04.04	R06.04.23	R06.08.23	なし	なし	R06.09.18	R06.12.05		(株)ドン・キホーテ	(株)ドン・キホーテ	2458		105			70		
新設(5条1項)	クリエイトS・D野田関宿店	野田市なみき二丁目9番4ほ か	R06.04.05	R06.05.10	R06.09.10	なし	なし	R06.11.25	R06.12.06		(株)クリエイトエス・ ディー	(株)クリエイトエス・ ディー	1228		35			35		
施設変更(6 条2項)	柏高島屋ステーションモール	柏市末広町1番地7ほか	R06.04.09	R06.04.30	R06.08.30	なし	なし	R06.09.30	S54.11.21	R06.04.10	東武鉄道(株)ほか13者	(株)高島屋ほか83者	48698	48698	1145	1145		947	947	
名称等変更 (6条1項)	アピタ君津店	君津市久保1丁目1番1号	R06.04.04	R07.03.07	R07.07.07	-	-	-	S62.10.16	R05.10.31	ユニー(株)【設置者の変 更】	ユニー(株)【小売業者の変 更】	-	-	-	-	-	-	-	
名称等変更 (6条1項)	アピタ木更津店	木更津市ほたる野4丁目2番 地48ほか	R06.04.04	R07.03.07	R07.07.07	-	-	-	H12.12.01	R05.10.31	ユニー(株)【設置者の変 更】	ユニー(株)【小売業者の変 更】	-	-	-	-	-	-	-	
名称等変更 (6条1項)	柏高島屋ステーションモール	柏市末広町1番地7ほか	R06.04.09	R06.04.30	R06.08.30	-	-	-	S54.11.21	R06.02.01	東武鉄道(株)ほか13者 【設置者の変更】	(株)高島屋ほか83者【小 売業者の変更】	-	-	-	-	-	-	-	
名称等変更 (6条1項)	ドラッグコスモス大島田店	柏市大島田字西台464番5 ほか	R06.04.22	R07.03.07	R07.07.07	-	-	-	R03.07.27	R06.04.01	三菱HCキャピタルエステー トプラス(株)【設置者の変 更】	(株)コスモス薬品	-	-	-	-	-	-	-	
名称等変更 (6条1項)	東京ディズニーシー商品施設	浦安市舞浜2番2	R06.04.23	R07.03.07	R07.07.07	-	-	-	H13.08.01	R06.04.11	(株)オリエンタルランド	(株)オリエンタルランドほか2 者【小売業者の変更】	-	-	-	-	-	-	-	

